
2023/4/12
OKADAPROJECTS

メーカー 車種 排気量 年式 品番 税込価格 本体価格 タイプ 備考
HONDA CB1300SF/SB 1300 03-20 SB512400S ¥37,730 ¥34,300 B

CB1100/EX/RS/TypeⅠ/TypeⅡ 1100 10-21 SB512500S ¥37,730 ¥34,300 B ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝ

CBR1000RR 1000 08-16 SB514800S ¥46,200 ¥42,000 B

CRF1000L AfricaTwin 1000 18-19 SB514100S ¥46,200 ¥42,000 B

NC750X/S/INTEGRA 750 14-20 SB512500S ¥37,730 ¥34,300 B

CBR650F 650 17-19 SB512800S ¥37,730 ¥34,300 B

CB400SFﾊｲﾊﾟｰVTEC Revo 400 07-21 SB512300S ¥37,730 ¥34,300 B ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝ　NC42

CBR250RR 250 16-21 SB512100S ¥37,730 ¥34,300 B

CBR250R 250 11-17 ＳＢ511400Ｓ ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

CB250R 250 18-21 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

CRF250L/M/RALLY 250 17-21 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

CRF250L/M 250 12-16 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

CRF250R 250 18 SB511600S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561600S ¥17,380 ¥15,800 E

ﾌｫﾙﾂｧ 250 18-20 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

ﾌｫﾙﾂｧSi 250 13-17 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B MF12

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E MF12

ﾚﾌﾞﾙ250 250 17-21 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

ADV150 150 20-22 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E

CB125R 125 21-22 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B DOHC

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E DOHC

18-20 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

CT125・ﾊﾝﾀｰｶﾌﾞ 125 20-22 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E

GROM 125 21 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B JC92

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E JC92

13-20 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

PCX 125 14-22 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E

ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ C125 125 18-20 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B JA45

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E JA45

ﾓﾝｷｰ125 125 18-20 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

ﾘｰﾄﾞ125 125 13-21 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E

ｸﾛｽｶﾌﾞ110 110 18-21 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

YAMAHA BOLT 950 14-21 SB512100S ¥37,730 ¥34,300 B

MT-09/TRACER 850 14-20 SB513100S ¥42,020 ¥38,200 B

XSR900 850 16-20 SB513100S ¥42,020 ¥38,200 B

MT-07 700 14-21 SB512300S ¥37,730 ¥34,300 B

TMAX 560 20-21 SB511200S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561200S ¥17,380 ¥15,800 E

530 17-19 SB511200S ¥34,100 ¥31,000 B SJ15J

SB561200S ¥17,380 ¥15,800 E SJ15J

YZF450F 450 18 SB511800S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561800S ¥17,380 ¥15,800 E

SR400 400 10-21 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E

MT-03 320 15-21 SB512400S ¥37,730 ¥34,300 B

YZF-R3 320 15-21 SB512400S ¥37,730 ¥34,300 B

PlasmaBooster / PlasmaDirect  [2輪用]　追加車種一覧

■で塗りつぶされている車種は最新の追加車種となります。
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メーカー 車種 排気量 年式 品番 税込価格 本体価格 タイプ 備考

YAMAHA MT-25 250 15-21 SB512100S ¥37,730 ¥34,300 B

YZF-R25 250 15-21 SB512100S ¥37,730 ¥34,300 B

XMAX 250 18-20 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

YZ250F 250 17 SB511300S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561300S ¥17,380 ¥15,800 E

ｾﾛｰ250 250 13-20 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝ

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝ

ﾏｼﾞｪｽﾃｨS 155 13-21 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E

NMAX 125 15-20 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E

ﾄﾘｼﾃｨ125 125 14-17 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E

ｼｸﾞﾅｽ ｸﾞﾘﾌｧｽ 125 21-22 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E

ｼｸﾞﾅｽX 125 125 13-20 SB511100S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561100S ¥17,380 ¥15,800 E

SUZUKI GSX1300R 隼 1300 99-20 SD824011R ¥83,600 ¥76,000 D

SB514300S ¥46,200 ¥42,000 B

GSX-R1000 1000 09-16 SD824021R ¥83,600 ¥76,000 D ※受注生産

01-16 SB514500S ¥46,200 ¥42,000 B

GSR400 400 06-17 SB514300S ¥46,200 ¥42,000 B

GSX250R 250 19-21 SB512400S ¥37,730 ¥34,300 B

Vｽﾄﾛｰﾑ 250 19-21 SB512400S ¥37,730 ¥34,300 B

GSX-R125 125 18-21 SB511500S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561500S ¥17,380 ¥15,800 E

GSX-S125 125 17-21 SB511500S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561500S ¥17,380 ¥15,800 E

KAWASAKI ZX-14R 1400 12-20 SB514800S ¥46,200 ¥42,000 B

GPZ1100 1100 95-99 SB512800S ¥37,730 ¥34,300 B

Ninja1000 1000 11-19 SB514800S ¥46,200 ¥42,000 B

Z1000 1000 03-20 SB514800S ¥46,200 ¥42,000 B

ZX-10R 1000 11-15 SB514800S ¥46,200 ¥42,000 B

Z900RS 900 18-21 SB514800S ¥46,200 ¥42,000 B

ZX6R 636 12-21 SB514800S ¥46,200 ¥42,000 B

ZX-25R 250 20-21 SB514800S ¥46,200 ¥42,000 B

ｴｽﾄﾚｱ 250 14-17 SB511800S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561800S ¥17,380 ¥15,800 E

Z125 PRO 125 16-21 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

KTM FREERIDE 350 350 17 SB501800R ¥17,380 ¥15,800 CDI

CABALLERO Scrambler500 500 19- SB511300S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561300S ¥17,380 ¥15,800 E

Scrambler250 250 19 SB511400S ¥34,100 ¥31,000 B

SB561400S ¥17,380 ¥15,800 E

DUCATI PANIGALE V4 1100 18 SB524500S ¥46,200 ¥42,000 B ※MOTOCORSE取扱

PANIGALE V4R 1000 19 SB524500S ¥46,200 ¥42,000 B ※MOTOCORSE取扱

VYRUS 984C3 2V(1000DSｴﾝｼﾞﾝ) 1078 17- SB522500S ¥37,730 ¥34,300 B ※MOTOCORSE取扱

984C3 2V(1100EVOｴﾝｼﾞﾝ) 1078 17- SB522400S ¥37,730 ¥34,300 B ※MOTOCORSE取扱

Avinton COLLECTOR 1647 16- SB522400S ¥37,730 ¥34,300 B ※MOTOCORSE取扱

EBR 1190RX 1190 17- SB522400S ¥37,730 ¥34,300 B ※MOTOCORSE取扱

■で塗りつぶされている車種は最新の追加車種となります。

PlasmaBooster / PlasmaDirect  [2輪用]　追加車種一覧
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メーカー 車種 排気量 年式 品番 税込価格 本体価格

HONDA CB1300SF/SB 1300 98-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CB1100/EX/RS/TypeⅠ/TypeⅡ 1100 10-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CBR1000RR 1000 08-16 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SVH-01

CRF1000L AfricaTwin 1000 18-19 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

NC750X/S/INTEGRA 750 14-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CBR650F 650 17-19 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CB400SFﾊｲﾊﾟｰVTEC Revo 400 07-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CBR250R 250 11-17 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CBR250RR 250 16-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CB250R 250 18-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CRF250L/M/RALLY 250 17-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CRF250L/M 250 12-16 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ﾌｫﾙﾂｧ 250 18-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ﾌｫﾙﾂｧSi 250 13-17 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ﾚﾌﾞﾙ250 250 17-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ADV150 150 20-22 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CB125R 125 18-22 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

CT125・ﾊﾝﾀｰｶﾌﾞ 125 20-22 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

GROM 125 13-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

PCX 125 09-22 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ C125 125 18-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 JA45

ﾓﾝｷｰ125 125 18-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ﾘｰﾄﾞ125 125 13-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ｸﾛｽｶﾌﾞ110 110 18-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

YAMAHA BOLT 950 14-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

MT-09/TRACER 850 14-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

XSR900 850 16-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

MT-07 700 14-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

TMAX 560 20-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

530 17-19 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SJ15J

SR400 400 10-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

MT-03 320 15-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

YZF-R3 320 15-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

MT-25 250 15-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

YZF-R25 250 15-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

XMAX 250 18-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ｾﾛｰ250 250 13-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ﾏｼﾞｪｽﾃｨS 155 13-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

NMAX 125 16-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ﾄﾘｼﾃｨ125 125 14-17 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

ｼｸﾞﾅｽX 125 125 07-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

SUZUKI GSX-1300R隼 1300 08-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SVH-01

GSX-R1000 1000 09-16 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SVH-01

GSR400 400 06-17 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

GSX-R250R 250 19-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

Vｽﾄﾛｰﾑ 250 19-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

GSX-R125 125 18-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

GSX-S125 125 17-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

Kawasaki ZX-14R 1400 12-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SVH-02

GPZ1100 1100 95-99 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

Ninja1000 1000 11-19 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SVH-02

Z1000 1000 10-20 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SVH-02

ZX-10R 1000 11-15 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SVH-02

Z900RS 900 18-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SVH-02

ZX6R 636 12-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SVH-02

ZX-25R 250 20-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500 SVH-02

ｴｽﾄﾚｱ 250 14-17 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

Z125 PRO 125 16-21 SV511001T ¥42,350 ¥38,500

[廃番] Plasma V Plus   追加車種一覧

備考

■で塗りつぶされている車種は最新の追加車種となります。


